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TEGEVUSARUANNE 

  

2022. aastal jätkas Karol OÜ oma 1993. aastal alustatud põhitegevust litsentseeritud IATA 

reisibüroona ja reisikorraldajana Eesti Vabariigis. 

Karol OÜ tegevuse pearõhk oli endiselt suunatud mitmesugustes tegevusvaldkondades 

rahvusvaheliste messide külastuse vahendamisele Eesti ettevõtetele, organisatsioonidele ja 

riigiasutustele ja äriklientide reisiteenuste osutamisele.  

Meie klientideks olid möödunud aastal ka Läti, Leedu ja Soome ettevõtted. 

2022 ndl aasta kevadel oli Covid 19 pandeemia ja sellest tulenevad piirangud ja ürituste 

edasilükkumine lõpuks lõppenud ning messide külastamine ja ärireiside hulk hakkasid taas 

pandeemiaeelse taseme poole liikuma. Oma mõju oli  Venemaa veebruaris alustaud Ukraina vastasel 

sõjategevusel, mistõttu nendesse piirkondadesse reisimist enam ei toimunud. Veel andis Eestis 

ettevõtetele löögi sügisene energiahindade tõus, mis tootmisettevõtetele palju raskusi tekitas ning 

ilmselt mõjutas ka nende ettevõtete messidel eksponeerumist ja ärireisimist mõningal määral. 

Vaatamata kõigele pakkusime oma toodetena lennu- , laeva - ja hotellipakette , kuhu lisasime juurde 

messipääsme ja reisikindlustuse. Omatooteid oli põhiliselt Euroopa messidele. Tooteid 

eksponeerisime oma kodulehel, tegime ka e-turundust, meediareklaami kuludelt hoidsime tagasi. 

Täiustasime oma kodulehte. 

Teenindasime ettevõtteid ja eraisikuid ka üksikute reisiteenuste osas : lennu-, laeva-, rongi- ja 

bussipiletite ning  hotellide broneerimisega, väljastasime reisikindlustusi, vahendasime viisateenuste 

vormistamist. Puhkusereisijaile vahendasime teiste Eesti reisikorraldajate  pakettreise ja 

broneerisime suusamajutust. 

Tegime koostööd mitmete spordiklubidega. Meie klientideks olid ka sel aastal mitmed 

erialaorganisatsioonid ja liidud, kelle liikmed osalesid messidel või õppereisidel.  

Osalesime jätkuvalt erinevate organisatsioonide töös nagu Eesti Kaubandus-Tööstuskoda, Saksa -Balti 

Kaubanduskoda, Rootsi Kaubanduskoda Eestis, Eesti Turismifirmade Liit. 

Eksponeerusime sügisel Vilniuses toimunud ja hakkasime ette valmistama eksponeerumist 2023 

aasta talv/kevadistel Tallinna ja Vilniuse messidel.   

Jätkasime oma messiesindustööd Balti riikides, toimus terve rida edasilükatud välismesse, kus meie 

kliendid osalesid eksponentidena. 

Ettevõtte 2022 aasta majandusaasta lõpetati kasumiga. 

Ettevõtte eesmärgiks on tulevikus püsida kasumlik, jätkuvalt pakkuda kõrgetasemelist teenindust 

oma klientidele, leida uusi kliente aktiivse turundustegevusega ning hoida kulubaas jätkuvalt madalal. 

Karol OÜ realiseerimise netokäive oli 2022 -ndal aastal 1 898 340 EUR, keskmine töötajate arv 3, 

aasta lõpuks kasvas töötajate arv viiele. 

 IT-, raamatupidamis-, kuller- ja koristusteenust osteti sisse. 

Ettevõtte juhatuse ülesandeid täitis juhataja, mille eest lisatasu ei makstud. 

Olulisemad finantsnäitaja                                                                                   2022                   

  

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (1)         0,52  



Omakapital varadest (2)        0,06  

Omakapital võlakohustustest (3)       0,06  

 

 

Tulukuse näitajad      
 

Puhaskasumi marginaal (4)     0,02  

Ärikasumi marginaal (5)     0,02      

Brutokasumi marginaal (6)     0,02  

Varade tootlus (7)     0,13      

Omakapitali tootlus(8)     2,37  

Kulu-tulu suhe  (9)        -1,00   - 

Suhtarvude selgitused     

(1) Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevarad/lühiajalised kohustused    

(2) Omakapital varadest =  omakapital/varad kokku    

(3) Omakapital võlakohustustest =  omakapital/(lühiajalised võlakohustused + pikaajalised võlakohutused) 

(4) Puhaskasumi marginaal = puhaskasum/müügitulu    

(5) Ärikasumi marginaal = ärikasum/müügitulu     

(6) Brutokasumi marginaal = brutokasum/müügitulu     

(7) Varade tootlus (ROA) =  puhaskasum/ aasta keskmised koguvarad   

(8) Omakapitali tootlus (ROE)= kasum /aasta keskmine  omakapital  

(9) Kulu-tulu suhe = Ärikulud/Äritulud     
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 900 27  

Nõuded ja ettemaksed 115 698 74 746 2

Kokku käibevarad 116 598 74 773  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 12 160 21 160 2

Materiaalsed põhivarad 106 888 65 462 4

Kokku põhivarad 119 048 86 622  

Kokku varad 235 646 161 395  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 65 718 36 694 5

Võlad ja ettemaksed 156 665 120 434 6

Eraldised 0 1 046  

Kokku lühiajalised kohustised 222 383 158 174  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 21 451 5

Kokku pikaajalised kohustised 0 21 451  

Kokku kohustised 222 383 179 625  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 25 560 25 560 8

Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -46 346 -47 101  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 493 755  

Kokku omakapital 13 263 -18 230  

Kokku kohustised ja omakapital 235 646 161 395  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 1 898 340 645 975 9

Muud äritulud 51 722 66 075  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 714 703 -586 282 10

Mitmesugused tegevuskulud -100 625 -62 438  

Tööjõukulud -85 856 -44 152 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -12 783 -13 180  

Muud ärikulud -2 418 -1 170  

Ärikasum (kahjum) 33 677 4 828  

Intressikulud -2 184 -4 073  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 31 493 755  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 493 755  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Karol OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Kasutatud on aastaaruande lühendatud vormi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni olevaid hoiuseid pankades,

tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber EUR Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutas

tehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööajaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega üle 100 euro.  

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes kasulikest eluigadest. 

 

Maad ei amortiseerita. 
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Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.  

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    100

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 25

Transpordivahendid 8

Arvutid 5

Muu inventar 5-7

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Ettevõte on moodustanud eraldise kliendi boonusprogrammi raames kogunenud kohustuse osas. Iga püsikliendi poolt Reisibüroos Karol OÜ

sooritatud lõpliku tellimuse summa 10 euro suurune osa annab ühe boonuspunkti, mis koguneb püsikliendi boonuskontole. Boonuspunktid

laekuvad kliendi kontole õigeaegselt tasutud reisi eest kuni 1 kuu peale reisi toimumist. Püsiklient saab boonuspunkte kasutada reisibüroost

Karol OÜ ostude sooritamiseks. Püsikliendi ostudest kogutud punktid kehtivad kaks täisaastat alates punktide kontole laekumise kuupäevast.

Boonuspunktid ei kuulu vahetamisele, tagastamisele, edastamisele, kinkimisele, müümisele, rahaks vahetamisele jne.

Tulud

Tulude arvestus

Tulu teenuse müügist kajastatakse reeglina siis, kui ettevõtte ja teenuse ostja vahel on sõlmitud leping (suusõnaline või kirjalik) teenuse

osutamiseks. Ostja poolne kirjalik või suuline tellimuse aktsepteerimine ning Reisibüroo Karol OÜ töötaja poolt selle põhjal väljastatud arve

kujutab endast lepingut kliendi ja reisibüroo Karol OÜ vahel. 

Tulu kajastatakse kui tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu

mõõdetakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi ja rabatte. Juhul kui teenus

osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis kajastatakse tulu lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt. 

Seotud osapooled
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Ettevõtte seotud osapoolteks loetakse järgmisi isikuid:

- Tegev ja kõrgem juhtkond ja nimetatud isikute lähedased pereliikmed (abikaasa, elukaaslane, laps) ja nende poolt kontrollitavad või nende

olulise mõju all olevad ettevõtted

- Olulise osalusega eraisikust omanikud (v.a. juhul,  kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele) ja

nimetatud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted 

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 78 196 78 196

Ostjatelt

laekumata arved
78 196 78 196

Nõuded seotud

osapoolte vastu
20 481 20 481

Laenunõuded 2 000 2 000

Muud nõuded 24 746 15 746 9 000

Ettemaksed 2 435 1 275 1 160

Tulevaste

perioodide kulud
1 275 1 275

Muud makstud

ettemaksed
1 160 1 160

Kokku nõuded ja

ettemaksed
127 858 115 698 12 160

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 47 510 47 510

Ostjatelt

laekumata arved
47 510 47 510

Nõuded seotud

osapoolte vastu
14 673 14 673

Muud nõuded 31 512 11 512 20 000

Ettemaksed 2 211 1 051 1 160

Tulevaste

perioodide kulud
1 051 1 051

Muud makstud

ettemaksed
1 160 1 160

Kokku nõuded ja

ettemaksed
95 906 74 746 21 160
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 2 351 2 756

Üksikisiku tulumaks 2 143 1 198

Erisoodustuse tulumaks 5 24

Sotsiaalmaks 4 646 2 830

Kohustuslik kogumispension 232 169

Töötuskindlustusmaksed 336 203

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9 713 7 180

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 321 56 352 60 852 6 052 66 904 37 712 161 289

Akumuleeritud kulum -31 370 -16 481 -2 909 -19 390 -32 803 -83 563

Jääkmaksumus 321 24 982 44 371 3 143 47 514 4 909 77 726

  

Amortisatsioonikulu -2 254 -7 607 -1 089 -8 696 -1 580 -12 530

Muud muutused 266 266

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 321 56 352 60 852 6 052 66 904 37 978 161 555

Akumuleeritud kulum -33 624 -24 088 -3 998 -28 086 -34 383 -96 093

Jääkmaksumus 321 22 728 36 764 2 054 38 818 3 595 65 462

  

Ostud ja parendused 1 187 1 187 -3 819 -2 632

Amortisatsioonikulu -2 254 -7 606 -1 024 -8 630 -1 899 -12 783

Muud muutused 51 525 5 316 56 841

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 321 107 877 60 852 7 239 68 091 34 159 210 448

Akumuleeritud kulum 0 -35 878 -31 694 -5 022 -36 716 -30 966 -103 560

Jääkmaksumus 321 71 999 29 158 2 217 31 375 3 193 106 888

Vastavalt OÜ Kinnisvarabüroo Uus Maa hindmisaktile 2097/0521MT on juhatuse otsusega ümberhinnatud korteriomand

mitteeluruum, büroopind Narva mnt.13
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit 44 267 44 267   

Lühiajalised laenud

kokku
44 267 44 267   

Kapitalirendikohustised

kokku
21 451 21 451

Laenukohustised

kokku
65 718 65 718

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit 26 730 26 730   

Lühiajalised laenud

kokku
26 730 26 730   

Kapitalirendikohustised

kokku
31 415 9 964 21 451

Laenukohustised

kokku
58 145 36 694 21 451

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Maa 321 321

Ehitised 71 999 22 728

Kokku 72 320 23 049

kapitalirenditingimustel renditud varade bilansiline jääkväärtus 21451 EUR

Kapitalirendilepingu liisinguintressi määr 1,99 %
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 124 999 124 999

Võlad töövõtjatele 8 561 8 561

Maksuvõlad 9 713 9 713

Saadud ettemaksed 1 924 1 924

Krediitkaardi võlad 11 468 11 468

Kokku võlad ja ettemaksed 156 665 156 665

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 108 369 108 369

Võlad töövõtjatele 4 188 4 188

Maksuvõlad 7 180 7 180

Saadud ettemaksed 8 8

Krediitkaardi võlad 689 689

Kokku võlad ja ettemaksed 120 434 120 434

Vaata lisa 3

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

Hüpoteek AS Swedbank kasuks seoses IATA garantiiga ( tagatiseks bürooruum jääkväärtusega 71999 EUR.)

31.12.2021 summas 76 694 EUR

31.12.2022 summas 76 694 EUR

IATA garantii

Swedbank garantii 31.05.2021-15.05.2022 summas 57 000 EUR IATA kasuks kohustuste katteks

Swedbank garantii 15.05.2022-15.05.2023 summas 29 000 EUR IATA kasuks kohustuste katteks

GAR-Bo Försäkring AB garantii 01.11.2021-31.12.2022 100 000 EUR Tarbijakaitse- ja Tehnilise Järelvalveameti kasuks

pakettereisilepingust tulenevate kohustuste katteks

GAR-Bo Försäkring AB garantii 01.10.2022-31.12.2023 200 000 EUR Tarbijakaitse- ja Tehnilise Järelvalveameti kasuks

pakettereisilepingust tulenevate kohustuste katteks

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 25 560 25 560

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 842 246 633 441

Leedu 8 832 200

Läti 5 584 948

Soome 4 271 11 386

Rootsi 30 495 0

Prantsusmaa 6 912 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 898 340 645 975

Kokku müügitulu 1 898 340 645 975

Müügitulu tegevusalade lõikes   

79111-reisibüroode tegevus 1 898 340 645 975

Kokku müügitulu 1 898 340 645 975

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud teenused -1 714 703 -586 282

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -1 714 703 -586 282

Müügi eesmärgil ostetud teenused jaotuvad 2022.a. järgmiselt

1. Lennupiletid 943 601 EUR

2. Laevapiletid 43 203 EUR

3. Kindlustused 39 043 EUR

4. Majutused 516 699 EUR

5. Bussitransport 5 377 EUR

6. Muud kulud kokku, autorent , messipääsmed, rongipiletid, viisad 

175 780 EUR

Müügi eesmärgil ostetud teenused jaotusid 2021.a. järgmiselt

1. Lennupiletid 332 680 EUR

2. Laevapiletid 9 974 EUR

3. Kindlustused 14 659 EUR

4. Majutused 155 136 EUR

5. Bussitransport 1 807 EUR

6. Muud kulud kokku, nagu majutus, autorent , messipääsmed, rongipiletid, viisad 

72 026 EUR
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -64 308 -32 999

Sotsiaalmaksud -21 548 -11 153

Kokku tööjõukulud -85 856 -44 152

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 2

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

20 481 14 673

Kokku nõuded ja ettemaksed 20 481 14 673

 

ANTUD LAENUD Antud laenud Antud laenude tagasimaksed 31.12.2022

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 500 500 2 000

Kokku antud laenud 2 500 500 2 000

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud Saadud laenude tagasimaksed

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

4 800 4 800

Kokku laenukohustised 4 800 4 800

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 19 868 16 988



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.06.2023

Karol OÜ (registrikood: 10233998) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS PARVE Juhatuse liige 21.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -46 346

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 493

Kokku -14 853

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -46 346

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 493

Kokku -14 853



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reisibüroode tegevus 79111 1898340 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Margus Parve 36508150252

Kristiine linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

25560 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6143085

Faks +372 6143088

E-posti aadress rmp@karol.ee


